Sexto. Inclinatio appetitus sensitivi est naturalis, cum ipse sit potentia naturalis, nec eius inclinatio sit aliud ab appetitu sensitivo. Et tamen appetitus non obedit rationi, sed tendit in contrarium. Ergo inducit in malum. Et confirmatur. Obiectum appetitus sensitivi est bonum delectabile. Hoc autem plurimum est contrarium virtuti et legi Dei. Ergo appetitus sensitivus naturaliter fertur in malum.

Septimo. Fomes inclinatur ad peccatum, ut theologi definiunt secundo *Sententiarum*. Et tamen fomes nihil aliud dicit praeter naturam et naturales potentias hominis destitutas dono iustitiae originalis, ut in eodem loco theologi defendunt. Ergo homo per naturales potentias fertur et inclinatur in malum. Et confirmatur hoc. Si enim homo produceretur in puris naturalibus, hoc est sine iustitia et sine peccato, eodem modo inclinaretur ad malum, sicut nunc inclinatur ex fomite. Ergo inclinatur naturalis est ad malum.

Adducunt deinde et advocant in favorem huius sententiae Scripturarum testimonia. Et in primis dictum Domini Gen. 8,21: *Sensus et cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescentia*. Ex quo videtur quod natura humana sit proclivis et inclinata ad malum. Dominus item apud Mt. 26,41: *Spiritus promptus est, caro autem infirma*. Quod exponens Apostolus ad Gal. 5,17: *Caro (inquit) concupiscit adversus spiritum et spiritus adversus carnem*. Et Rom. 7,23: *Video aliam legem in membris meis*. Et plura in hanc sententiam. Et rursum alibi: *Si secundum carnem vixeritis, moriemini*. Et iterum: *Spiritu ambulate, et desideria carnis non perficietis*. Ex quibus omnibus manifeste constat, carnis appetitum esse in malum, et contrarium spiritui et legi Dei.

Third, theologians say that there are "sudden motions" both in the will and in the sense appetite.¹² But such motions are indeed nothing more than certain natural inclinations to evil. Therefore, nature inclines to evil.

Fourth: original justice was placed in our first parents for this alone or most of all— that their sense appetite be contained in bounds, and that it obey their will without difficulty, and to make the will itself subject to reason, and reason subject to the divine law and will. But if human appetite of its nature would not be opposed either to reason or to the divine law, there would have been no task or need for that original justice.

Fifth: according to virtue and the law of God, a man is obliged to love God more than himself, and to put the common good before his private good. For, according to the Apostle [Paul],¹³ charity does not seek its own things but rather those of Jesus Christ. And yet a man naturally loves his own good and it is very difficult to love God more than himself, since man, as was said in the beginning, is naturally inclined to his own preservation. Therefore, nature inclines against charity and the law of God.